
UCHWAŁA NR XXI/176/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/130/2012 w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

W uchwale Nr XVIII/130/2012 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następującą 
zmianę: 

- w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przelewem na rachunek Urzędu 
Miejskiego w Kałuszynie nr 82 9226 0005 0024 1461 2000 0010 w Banku Spółdzielczym w Mińsku 
Mazowieckim lub inkasentowi, wskazanemu odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Kałuszynie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 2C8312ED-26AD-40AC-926E-D538A1AA2177. Podpisany Strona 1




